Fallopio, G., et al. (1600). Gabrielis Falloppii Mutinensis physici ac chirurgi paeclarissimi, in felicissimo Gymnasio Patauino olim rem anatomicam & chirurgicam admirabilicium laude profitentis Opera omnia, in vnum congesta, & in medicinae studiosorum gratiam excusa : volumen tam excellens, tantaque doctrina refertum, vt omnes, qui eiusmodi scriptis sese applicuerint, in morbis & dignoscendis & curandis non paruam gloriam adepturi sint. Omnia multo accuratius nunc denuo edita, & praeter indicem capitum in limine positum, altero etiam indice alphabeticō adacta. Cui nunc demum accessit tomus secundus cum suo peculiari titulo, dupliq[ue] indice cum capitum, tum aliarum rerum maxime notabilium miro modo locupletatus. Francofurti, Apud haeredes Andreae Wecheli, Claud. Marnium & Io. Aubrium.: 3 v. in 1 ([16], 749, [743]; [748], 344, [728]; 798, [742] p.).

Fernel, J., et al. (1644). Joannis Fernelii Ambiani, Consiliorvm medicinalium liber: ex ejus adversariis quadringtonitarum consultationum selectus. Lugduni Batavorum, Ex officina Francisci Hackii: 146, [154] p.

Fernel, J., et al. (1644). Ioannis Fernelii Ambiani, De arbitris rerum causis libri duo, ad Henricvm II, Franciæ regem Christianissimum. Lugduni Batavorum, Ex officina Francisci Hackii: 255, [251] p.

Fernel, J., et al. (1645). Ioan. Fernelii De morbis vñiversalibvs et particvlaribvs libri IV posteriores pathologiæ. Adjecta est singulis morbis prædicendi, cvrandiqve ratio. Lvgdvni Batavorvm, Ex officina F. Hackii: 440 [i.e. 438] p.

Fernel, J., et al. (1645). Ioan. Fernelii Vniversa medicina. Lvgdvni Batavorvm, Ex officina Francisci Hackii: [50], 472 p.

Fernel, J., et al. (1645). Ioannis Fernelii Ambiani, Therapeutices vñiversalis sev medendi rationis libri septem. Opus ad praxim perutile & pernecessarium. Lvgdvni Batavorvm, Ex officina Francisci Hackii: 364 p.

Feyens, T., et al. (1664). Thomæ Fieni, philosophi ac medici praestantissimi Simiotice, sive De signis medicis, tractatus. : Opus accuratissimum, omnibus medicinæ studia amplexantibus summè necessarium. In duas partes divisum, cum indicibus nova methodo paratis. Lugduni, Sumpt. Ioannis Antonii Huguetan, & Marci Antonii Ravaud.: [12], 414, [410] p.

Foës, A., et al. (1662). Oeconomia Hippocratis, alphabeti serie distincta : in qua dictionum apud Hippocratem omnium, praesertim obscuriorum, vsus explicatur, & velut ex amplissimo penu depromit: ita vt lexicon Hippocrateum merito dici possit. Genevæ, typis & sumptibus Samuelis Chouët: 418 p.

Foreest, P. v., et al. (1604). Observationum et curationum medicinalium, siue Medicinae theoricae et practicae liber XXIX : De arthritide & aliis affectibus partium externarum. In quo eius caussae, signa, prognosis & curationes graphice depinguntur. [Frankfurt am Main], Prodiit e Collegio Musarum Paltheniano. Quod est in nobili Francofurto: [4], 777-826 [i.e. 839], [771] p.

Foreest, P. v., et al. (1609). Observationum et curationum medicinalium, siue Medicinae theoricae et practicae libri XXX. XXXI. et XXXII : De venenis, fucis & lue venerea. In quibus eorundem caussae, signa, prognosis & curationes graphice depinguntur. [Frankfurt am Main], Prodierunt e Collegio Musarum Paltheniano. Quod est in nobili Francofurto: [4], 135, [137] p.

Foreest, P. v., et al. (1610). Petri Foresti Alcmariani Observationum et curationum chirurgicarum libri quinque : de tumoribus praeter naturam: cum scholiis: in quibus eorum causæ, signæ, prognoses, ac curatio graphicè depinguntur. Francofvrty, Apud Zachariam Palthenium D: [8], 247, [217] p.

Foreest, P. v., et al. (1602). Observationum et curationum medicinalium siue Medicinæ theoreticæ & practicæ, libri XXVIII. : Quorum I. De febribus ephemeras synochis. ... XXVIII. De mulierum morbis & affectibus, & infantis regimine: agunt. In quibus eorundem caussæ, signa, prognosis & curationes graphice depinguntur. [Francofurti], Prodeunt E Paltheniana Nobilis Francofurti Officina: [44], 476, 172, 776, [432] p.

Fracastoro, G., et al. (1555). Hieronymi Fracastorii Veronensis Opera omnia, : in vnum proxime post illius mortem collecta. Quorum nomina sequens pagina plenius indicat. Accesserunt Andreæ Naugerii, patricii Veneti, Orationes duae carminaq[ue] nonnulla, amicorum cura ob id nuper simul impressa, ut eorum scripta, qui arcta inter se uiuentes necessitudine coniuncti fuerunt, in hominum quoque manus post eorum mortem iuncta pariter peruenirent. Venetiis, Apud Iuntas: [6], 285 [i.e. 281], [281], 232 leaves.

Frentz, G. f., et al. (1696). Epistola anatomica, problematica quinta. Amstelædami, Apud Joannem Wolters,: [3], 4-10, [14] p., [11] folded leaf of plates.

Galen, et al. (1549). Klaudiou Galēnou tou ek Pergamou, Peri hygieinōn logoi hex. Claudi Galeni Pergameni De tuenda valetudine, libri sex, quamplurimis in locis ad uetusta exemplaria castigati per Joannem Caium. Basle, [Hieronymus] Froben [and Nicholaus Episcopus]: [384] p.

Galen, et al. (1549). Cl. Galeni Pergameni Asiani, excellentissimi semper, post unicum Hippocratem, medici ab omnibus habitu Opera quæ ad nos extant omnia. Basileae, [Apud Hieronymum Frobenium et Nicolaum Episcopium]: 10 v. in 14.

Galen, et al. (1538). [Galēnou hapanta]. = Galeni Pergameni summi semper uiri, quiue primus artem medicinae uniuersam, apud priores homines obscuram & ueluti errantem, in perspicuam quandam & propriam expositionem traduxit, Opera omnia. Basileae, [Par'Andrea tō Kratandrō]: 5 v.

Galen, et al. (1643). Epitome Galeni operum, in quatuor partes digesta, : Pulcherrima methodo vniuersam illius viri doctrinam complectens. Lugduni, Sumpt. Ioan. Caffin & Francisc. Plaignard, sub signo nominis Iesu.: [20], 636, [680], 187, [631] p.

Galen, et al. (1549). Galeni de sanitate tuenda libri sex, T. Linacro interprete. Nuperrime ad exemplar Venetum recogniti e divulgati. Lugd., Apud Guliel. Rouil: 375, [339] p.

Gaubius, J. f., et al. (1696). Johannis Gaubii Epistola problematica, prima [-tertia], ad virum clarissimum Fredericum Ruyschium M.D. Anatomiae ac Botanices Professorem. De pilis, pinguedine, septo que scroti; nec non de papillis pyramdalibus; ut etiam de corpore reticulari, sub cuticula sito, &c. Amstelædami, Apud Joannem Wolters: 13, [15], 13-16, [12], 13-15, [13], 19-16 p.

Goelicke, A. O. o., et al. (1679). Epistola anatomica, problematica nona. Amstelædami, Apud Joannem Wolters: [2], 3-6, [2], 9-13, [11] p., [11] plate.

Graetz, J. H. a., et al. (1696). Epistola anatomica, problematica sexta. Amstelædami, Apud Joannem Wolters: [2], 3-12, [14] p.

Graetz, J. H. a., et al. (1697). Epistola anatomica, problematica octava. Amstelædami, Apud Joannem Wolters: [2], 3-13, [11] p., [11] engraved leaf.

Graetz, J. H. f., et al. (1696). Epistola anatomica, problematica septima. Authore Johanne Henrico Grætz, ad virum clarissimum Fredericum Ruyschium, Med. Doct. Anatomiae ac Botanices Professorem. De pia matre, ejusque processibus. Amstelædami, Apud Joannem Wolters: [2], 3-6, [2], 9-14, [12] p.

Gregory, F., et al. (1654). Etymologikon mikron, sive, Etymologicum parvum : ex magno illo Sylburgii, Eustathio, Martinio, aliisque magni nominis authoribus, excerptum, digestum, explicatum ; in usum Scholæ Publicæ Westmonasteriensis. Londoni [sic], Typis J. Flesher, impensis Richardi Royston: apud quem prostant sub signo Angeli in vico vulgo voc. Ivie-lane: [6], 375, [371] p.

Groeneveld, J., et al. (1687). Dissertatio lithologica, variis observationibus et figuris illustrata. Londini, Typis M. Flesher, Impensis Abeli Swalle: [30], 70 p., [32 folded leaves].

Gronovius, J. F., et al. (1658). Joh. Fred. Gronovii Ad L. & M. Annaeos Senecas notae. Amstelodami, apud Ludovicum & Danielem Elzevirios: [24], 490, [426] p.

Grube, H., et al. (1673). De arcanis medicorum non arcanis commentatio ex inventis recentiorum Harveianis, Bartholinianis, Sylvianis, Willisianis & ceteris in gratiam tyronum breviter concinnata ... illustrata. Hafniae, Ex bibliopolio Danielis Paulli: [22], 80, 272 p.